
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

31.01.2015 м. Кривий Ріг № 3345 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на безопла-
тне прийняття майна містеч-
ка модульного типу від Держа-
вної служби України з надзви-
чайних ситуацій до комуналь-
ної власності територіальної 
громади міста Кривого Рогу 
 
 
 
         Розглянувши звернення Державної служби України з надзвичайних ситу-
ацій про безоплатну передачу до комунальної власності територіальної громади 
міста Кривого Рогу містечка модульного типу для забезпечення короткостроко-
вого проживання в ньому внутрішньо переміщених осіб з Донецької та Луган-
ської областей; ураховуючи Розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 
червня 2014 року №588-р «Питання соціального забезпечення громадян Украї-
ни, які переміщуються з тимчасово окупованої території та районів проведення 
антитерористичної операції», лист віце-прем’єр-міністра України – Міністра 
культури України від 12.12.2014 №40057/5/1-14; керуючись Законами України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про міс-
цеве самоврядування в Україні» міська рада вирішила: 

 

 
Надати згоду на безоплатне прийняття від Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій до комунальної власності територіальної громади міста 
Кривого Рогу майна містечка модульного типу (додаток), розташованого в Тер-
нівському районі, з проектно-технічною, право-встановлювальною, бухгалтер-
ською  та іншою необхідною документацією в порядку, визначеному чинним 
законодавством України.  

 

           

 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 

Проект 


